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Republika & Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Koanisiond Qendror § Zgfedhjevs
Centralna izhorna Komisija
Central Election Camnndssion

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akronimiz_j f] 94
Pér periudhién: 3-12.02.2021
Shitnlmi Shuma né Faro

H Te hyral
[ LE hyral nga buxheti 3150000
.2 LE hyrat nga aniftarcsia
H.i Monacionel dhe kontributel né 1@ holla k) 163.00
1.4 Feomtributet né natg o mall dhe shérbime 4
[L5 I'# hyral Ljera

Gjithsej & hyral piie Tuslati 31,663.00
il Shpenzimet
s I*apat dhe kempensmet v (.06
SH.Z Shpenzimet ¢ nsportil 2 .00
SIS Heklamar reprozentaciont dhe konferencal & 1 RO
SIL4 Itlerja ¢ mllrave s 133498
SH.S Shpenziniel & pérgilthshme 2 I HITAN
SlL6 Shpenzimiel ¢ ndryshme 2 Q7006

{:jithsej shpenzimet per fusharé 38.746.52

Suficiti (+) osc deficiti (-) pir fushaté (H-SH) (7,083.52)




ShEnimi 2. Shpenzimet

Pér periudhiin: 3-12.02.2021

Ropubliks & Hadavile
Repaoblikes Kosove - Republlic of Kosowo
Kerrigivgl emilfror § Zgieilffooe
LTaswi o ik Feforenn Korofsifea
Certval Llacfion Uorrermnission

Akronimi: W12 RLR

Shpenzmmi Pureaa Hewslid ¢ mlusfiir
SE [Shgpen sined 1 Eurne na Birg né Furi
ST [Pagal dhe Lomgpenzimen
Pasra dhe kompensmet, newo [
Mol v wibebpoesvi 0
Kontriliotel prensioighe W puniéom st N £
hamrrhutet pensiomale 12 panedhdzsi et
ldtirnel nete ardhirs perenile == L.
Femelic et G - 0 0
Aijithsej (L0 LA f1.04p
SH.L [Shpensimel ¢ iramspartil
Adtomjelet motorke te huaors G
boar buranled [EREd]
|Hhleest. pernplanmaueohus ibtrenictaksit er) 10 LIy
Sipuripn dhe prrembatia e velumave UELY
odo shpenzum teter | rasspormi ]
Cajithsc shpenzimet ¢ transporti (K1 1,10 LA
a3 (Hoklamat, reprexcontacioni dhe Konferencat
Hapewin, |okdle; mra dhe nhpekte Heraiie qirm 6000 ShL L | i
Lisharme il
Akttt kuturone dhe rekreacve Ll
Radin dis spotet wlevimve Cammu LN
Sterdet o atishimt dbe reklamme: ne gaeeta i
Shiperiimet tera 1 reklamave reprsentacioni dhe kosfeengne 14 300,00 SR L 3, L,
Cajitheef reblamat, vepresentacinn dhe honferema 15, 360,00 10 3l 0 S 0000k, W
AL [ Hlerja ¢ malleave
Furnizimm 1 ZyTes 135 98 [RERT [N
Pajisper e vorla - i
{rjithsej blevia & mallyaye 133,04 13094 LRI
SILS [Shpeneimer ¢ pifrggithshme
Talefom imernetedhe posta 11 L
R, sherbimiet kotuibe ()i die tobeiamal ) B3R LA
Wajob ube ndtelibime - _| 2210
Shpenzimet hdhor e dogaciongs dbe kantedunet de iy ng
el liin b ehérbiome
Glithae] slpensiaiel ¢ pErjithshome 21253044 w3348 | 22 AHIL O
S S hpensimed ¢ mlrvshme
{Metmhatin o pajisjove dhe hapearave 1 s aau
Srpeivimar o nubne peelshind o s Kidesan Gels | Lt |1 o i
Cijithsejshpeneimet ¢ mldryshmie 1Ll | L.60 [T
Gjithsej shpenzimet (nga S11.1 ni¢ 5116} 38 330.00 | 11.339.06 | 27,000.00




Republika ¢ Kosoviés
Republika Kosova - Republic of Kosove
Konisiom Qendror § FZgiedhjevo
Centralma Izbarma Komistia
Cemtral Election Comiimission

Shiénimi 3: Donacionet dhe kontributet né t€ holla

Pér perindhén: 3-12.02.2021

Akrommi; M4k 4

Pranuar npa Viera E pranuar pérmes:
Drats kur Eshte
Kaontribuesi Adresa Numri personal]  dhéEng Kontributi né eurn Rank# Arké
Mantor Tershnjakuy Prishiine 02.02.2021 Si.00 50.00
Visar Fejrullahu Prishiine N2.02.2021 3300 53.00
Linda Bytyai Ierande 20220210 Bl 6000
Gjithsej donacionet dhe kontributet né té holla 163.00 L6300 .00




Shénime tjera
Me daté: 3-12.02.2021

Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosuvo
Komision: Qendror i LZgfediijere
Centralna Izhorne Komisijn
Central Election Conmmissiom

Akromimi. AL S8

Shénimi 6. Llogarité e arkélueshme

Bilanci né fund# ¢ periudhis
Shuma né Eurn

Bilanci ng fillim tié perindhis
Shuma n¥ Euro

..... coo brlierEs 1

sivsivia blerguar 3

........ hlerist 3

I logart 1 arkBtoeshme 18 fera

Crjithsej Nogarité ¢ arkétucshme

.04

.04

Shénimi 7. Paraja dhe ckuivalentét e parasé

Bilanci n# fundé té periudhi's
Shuma né Eure

Bilanci né fillim 18 perindhis
Shuma né Euro

Parija ne banki

{100

Paraia ng arke

Gjithsej parajo dhe ehuivalentét e parasé

.00

LR

Shénimi 8. Lloparité ¢ pagueshme dhe té tjera

Bilanci n# funidit i perindhis
Shuma ni Kuro

Bikanci né fllim H perindhey
Shumy nit Enrn

..... lrnitor |

o lurnitord 2

........ Jurmetor 3

.......... furnitor A

| Jopar A8 pogueshme 1 e

Grjithsej logarité ¢ pagueshme dhe € tjera

L

.00

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Bilanci g fondé té periudhiis
Shuma né Euro

Bilanci né Gllim t& perindhés
Shuma né Fura

Dietvrimel pér pugy dbe Wlime

Deryrimed pée qurs

Ihetyvrimet pér gjoba dhe ndéshkime

27 (0000

Detyrimer 1jera afarshkurira

(rjithsej detyrimet tjera afatshkuorira

| 22,000.00

(.00
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